Guyot zaręcza tylko za te, które mają etykietę z jego podpisem, w trzech kolorach wydrukowanym.

Kapsułki Guyot'a znajdują się prawie we wszystkich aptekach. — 21226—2—5

— **Warszawskie Towarzystwo dobroczynności** ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że na zasadzie pozwolenia władzy, w d. 25 grudnia (6 stycznia) 1878/9 r., t. j. w poniedziałek, o godzinie 7 1/2, dane będzie w sali teatru warszawskiego Towarzystwa dobroczynności przedstawienie amatorskie, złożone z trzech komedyj, a mianowicie: 1-szy raz „Zawierucha“, komedia w 1-ym akcie, napisana przez Władysława hr.

Warszawa dnia 30 grudnia 1878 r. 1—1—181—

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej.

Rada zarządzająca zawiadamia pp. akcjonariuszów, że kupony procentowe za drugie półrocze 1878 roku od akcji Towarzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1878/9 r. jak następuje:

- w **Warszawie** — w kasie głównej Towarzystwa;
- w **St.-Petersburgu** — w filji warszawskiego Banku handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i syn;
- w **Berlinie** — w filji Banku kredytowego środkowych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dyskontowego;
- w **Wrocławiu** — w zjednoczenia bankowego szląskiego;
- w **Frankfurcie n.

zawiadamia pp. posiadaczy obligacji Towarzystwa, że wypłać kuponów procentowych za drugie półrocze roku 1878 od obligacji:

- Serji I po 500 franków,
- Serji II, III, IV i V po 100 i 500 franków,
- dopełnianą będzie w właściwych walutach na kuponach wyrażonych, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1878/9.
- w **Warszawie** — w kasie głównej Towarzystwa;
- w **St.-Petersburgu** — w filji warszawskiego Banku handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky i syn;
- w **Berlinie** — w filji Banku kredytowego środkowych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dyskontowego;
- w **Wrocławiu** — w kasie zjednoczenia bankowego szląskiego;
- w **Frankfurcie n.

Do pewnego interesu potrzeba

Kilkunastu Ludzi,

z pensją rs. 5 miesięcznie i udziałem w zyskach, co uczynić może razem od 12 do 15 rubli na miesiąc.—Zgłaszać się na ulicę Daniłowiczowską Nr 4, mieszkania 12; zrana do godziny 12 i po południu od 3 do 7.—94—2—

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Poniedziałek, d. 25 Grudnia (6 Stycznia) 1878/9 roku,

KONCERT

Orkiestry Warszawskiej pod dyrekcją **ADOLFA SONNENFELDA.**

PROGRAM.

- CZEŚĆ I-sza:
1. Friedensguss-marsz, Sonnenfelda.
2. Uwertura z op. „Gustaw“, Auber.
3. „Gdzie cytryny kwitną“, walc J. Straussa.
4. Souvenir de Weber, fantazja Szulca.
- CZEŚĆ II-ga:
5. Uwertura z op.

Zakład wynajmu **Karet, Powozów i Omnibusów spacerowych.**
Plac Warecki Nr 18, poleca się względom Szanownej Publiczności. —24466—1—0

POKOJ kawalerski, umeblowany, do wynajęcia w każdej chwili, Warecka Nr 7 mieszkania 42, pierwsze piętro. 2—3 — 69 —

5% POZYCZKA PREMIOWA ROSYJSKA z 1864 r.

Assekuracja od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku, za opłatą od sztuki Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych, łącznie z portorją, — w kantorze bankierskim MAURYCEGO NELKEN, w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr 77. 3-6 — 11 —

Do nowo urządzić się mającej fabryki kołnierzy i mankietów potrzebna jest

PANNA

Zaraz jest do wynajęcia

POKÓJ

umeblowany, z osobnym wehodem, opałem, z usługą i samowarem.—Ulica Bagno Nr 1, wprost Świętokrzyskiej.—Wiadomość w szkole, w oficynie, na 1-m piętrze. —150-1-4

ADMINISTRACJA INTERESÓW TOWARZYSTWA TULSKIEGO ZAKŁADU RAFINERJI CUKRU,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Stycznia roku 1879, od godziny 1-szej do 3-ciej po południu, w lokalu Administracji w Moskwie (na Jłjinkie w Tio-plych riadach, po Nowogrodzkiej linji), w Kantorze A. P. Szamszynej, odbywać się będzie

Sprzedaż Zakładu Rafinerji Cukru,

Wszelką garderobę na obstalunek, tak z dostarczonego jak i miejscowego materiału przyjmuje się. 6-12 — 22313 —

3,100

Biletów 5% Rossyjskiej Pożyczki Premiowej PIERWSZEJ EMISSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w St. Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1879 roku,

Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek **50**

od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę

KANTOR WEKSLU Hermana Gelda

w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat Nr 51, dom hr. Stadnickiej.

Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwiane będą.

pod Nrem 1576 lit. A, w Warszawie, przy ulicy Brackiej położona, składająca się z domu frontowego murowanego, o 2-ch piętrach i 2-eh oficy w podwórzu, murowanych, wystawioną jest na sprzedaż publiczną w drodze działoł, w Sądzie Okręgowym Warszawskim, wydziału 4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej zrana. Licytacja zaczyna się od summy szacunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop. 46 ustanowionej. Część szacunku postąpionego w ilości 1/10 ma być zaraz po licytacji złożona. Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą się zgłosić do współwłaściciela A.